

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО  
ЦЕНТРАЛНА АПОТЕКА - СКЛАДИШТЕ

Бр. 152- 10  
27.03.2013. године  
Б Е О Г Р А Д

Матични број: 07093608  
Шифра делатности: 75110  
ПИБ: 102116082  
Текући рачун: 840-1620-21

ПОНУЂАЧ: "SN MEDIC" д.о.о.,

Сурчински пут бр. 11 G, 11000 Београд  
Тел/факс: 011/2269-046, 011/2269-076  
Матични број: 2008393  
ПИБ: 103720516  
Текући рачун: 285-233100000011-29 Sberbank

Н А Р У Ц Б Е Н И Ц А  
Број 04/2013

У вези набавке потрошног завојног хируршког материјала, молимо да извршите испоруку по следећем:

Ред. бр.	Назив средства	Јед. мере	Количина	Јединачна цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1.	Стерилна компреса са активним угљем и сребром 10x10 цм	ком	10	665,00	6.650,00
2.	Стерилна компреса са активним угљем и сребром 10x20 цм	ком	10	1.460,00	14.600,00
3.	Стерилна компреса са активним угљем и сребром 20x20 цм	ком	10	2.765,00	27.650,00
4.	Стерилна компреса са активним угљем и сребром 6,5x10 цм	ком	10	585,00	5.850,00
5.	Стерилна компреса са колагеном 4x6x0,8 цм	ком	10	950,00	9.500,00
6.	Стерилна компреса фолија 5x7 цм	ком	50	45,00	2.250,00
7.	Стерилна компреса - пена 7,5x7,5 цм	ком	10	340,00	3.400,00
8.	Стерилна компреса - пена 10x10 цм	ком	10	420,00	4.200,00
9.	Стерилна компреса - пена 15x15 цм	ком	20	900,00	18.000,00
10.	Антимикробна хидробласна компреса 5x5 цм	ком	20	600,00	12.000,00
11.	Антимикробна хидробласна компреса 9x9 цм	ком	15	1.200,00	18.000,00
12.	Антимикробна хидробласна компреса влакно 2x21 цм	ком	15	1.400,00	21.000,00
13.	Стерилна компреса са Са- алгинатом 5x5 цм	ком	25	175,00	4.375,00
14.	Стерилна компреса са Са- алгинатом 10x10 цм	ком	25	330,00	8.250,00
15.	Стерилна компреса влакно са Са- алгинатом 30x2 цм	ком	25	605,00	15.125,00
16.	Стерилна компреса са Са- алгинатом + AG, 5x5 цм	ком	15	280,00	4.200,00
17.	Стерилна компреса са Са- алгинатом + AG, 10x10 цм	ком	15	780,00	11.700,00
18.	Стерилна компреса влакно са Са- алгинатом + AG, 30x2 цм	ком	15	1.195,00	17.925,00
19.	Стерилна компреса са активним угљем 10x10 цм	ком	15	585,00	8.775,00
20.	Стерилна компреса са активним угљем 10x20 цм	ком	15	900,00	13.500,00
21.	Хидробласна компреса 5x5 цм	ком	15	500,00	7.500,00
22.	Хидробласна компреса 9x9 цм	ком	20	1.000,00	20.000,00
23.	Компресе за механички третман фибринских наслага 10x10 цм	ком	10	1.300,00	13.000,00
24.	Трака за затварање рана 6x100 мм	ком	50	9,10	455,00
25.	Подметач за гипс 20цм/3м	ком	70	210,00	14.700,00

- Укупна цена, без ПДВ-а је: **282.605,00** динара
- Износ ПДВ-а је 20% или **56.521,00** динара.
- Укупна вредност понуде са обрачунатим ПДВ-ом је **339.126,00** динара.
- Рок плаћања је **30** (тридесет) дана од дана целокупне испоруке комплетно уговорених количина.
- Рок испоруке је **7** (седам) дана од дана пријема наруџбенице.
- Место испоруке: Централна апотека – складиште, Милана Благојевића 21, Београд.

**Напомена:** Продавац је дужан да приликом испоруке купцу за наведена средства достави неопходна документа у складу са Законом о лековима и медицинским средствима („Сл гласник РС бр.30/2010).

ПБ ☎ 011/3053-702

*[Својеручни потпис]*

**КОМАНДАНТ**  
потпуковник  
*Јаков Пуж*